
1 

 

 

Vysvětlení, změna a doplnění zadávacích podmínek č. 4  (Dodatečná informace č. 4) 

 

Zakázka:      „SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a technologického zázemí 

Muzea východních Čech v Hradci Králové - regálové systémy“ 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

Mgr. Jitka Bučková, tel: 495 817 512,  jbuckova@kr-kralovehradecky.cz 

 

Profil zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 

příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) 

se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek toto vysvětlení, změnu 

a doplnění zadávacích podmínek.   

 

Dotaz č. 1: 

Dobrý deň, po oboznamení sa s rozsahom a typmi regálov chceme požiadať o posun predloženia termínu do 

31.1.2021. Ide o veľmi komplexnú ponuku. Vstupujú do toho aj vianočné sviatky a lockdown čo sú naozaj objektívne 

dôvody. Prosím preto o posun. 

 

 

mailto:jbuckova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Odpověď č. 1: 

Zadavatel lhůtu pro podání nabídek nebude z výše uvedených důvodů prodlužovat. Zadavatel již před 

vyhlášením veřejné zakázky stanovil základní lhůtu delší než zákonnou s ohledem na svátky v měsíci 

prosinec. Oznámení o zahájení zadávacího řízení bylo předáno 1. 12. 2020 a lhůta pro podání nabídek 

byla stanovena na 6. 1. 2021. Dodatečnou informací se lhůta nyní posunula na 8. 1. 2021.  

Dotaz č. 2: 

..rád bych se Vás dotázal, zda by bylo možné posunout termín podání nabídky o 1-2 týdny prosím. Vím, že jste již 

termín posunuli o 2 dny, ale vzhledem k rozsahu celého projektu a nadcházejícím Vánočním svátkům by se nám 

takový posun velice hodil. 

 

Odpověď č. 2: 

Zadavatel lhůtu pro podání nabídek nebude z výše uvedených důvodů prodlužovat. Zadavatel již před 

vyhlášením veřejné zakázky stanovil základní lhůtu delší než zákonnou s ohledem na svátky v měsíci 

prosinec. Oznámení o zahájení zadávacího řízení bylo předáno 1. 12. 2020 a lhůta pro podání nabídek 

byla stanovena na 6. 1. 2021. Dodatečnou informací se lhůta nyní posunula na 8. 1. 2021. 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 

 

 V Hradci Králové 16. 12. 2020 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Bučková 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2020-12-16T14:52:42+0100
	Mgr. Jitka Bučková




